
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/251/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku  

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat, za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie 

Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich 

pobierania uchyla się § 4 lit. c). 

§ 2. W Załączniku nr 3 do Uchwały Nr X/84/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 24 czerwca 2015 

roku w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych i sposobu ich pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2 ust. 10; 

2) uchyla się § 2 ust. 13; 

3) w § 3 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, pobiera się za 

parkowanie pojazdów samochodowych w miejscach oznaczonych w dniu robocze: poniedziałki, wtorki, 

środy, piątki – w godzinach od 9.00 do 17.00, czwartki – od 8.00 do 17.00.”; 

4) w § 7 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1. oznakowanych pojazdów służb miejskich oraz pojazdów 

służb komunalnych (pogotowie gazowe, energetyczne, ciepłownicze, wodnokanalizacyjne itp.) podczas 

wykonywania obowiązków służbowych”; 

5) uchyla się § 12 ust. 4; 

6) uchyla się § 13 ust. 6; 

7) uchyla się § 14 ust. 4; 

8) uchyla się § 14 ust. 7; 

9) uchyla się § 15 ust. 4; 

10) § 16 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 16. Wykupione identyfikatory i karty abonamentowe 

umieszczone wewnątrz pojazdu, zgodnie z zasadami określonymi w § 12, upoważniają do parkowania bez 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 5793



wniesienia opłaty jednorazowej, zgodnie z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 2012, poz. 

1137, j.t., ze zm.) w wyznaczonych miejscach w obszarze SPP, lecz nie uprawniają do zastrzegania stałego 

miejsca parkowania.”; 

11) uchyla się § 17 ust. 2; 

12) w § 17 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  „3. Opłatę  dodatkową należy  wpłacić w kasie BOSPP 

lub na rachunek  bankowy podany na wezwaniu wystawionym przez kontrolera SPP.”; 

13) uchyla się § 17 ust. 4; 

14) uchyla się § 20; 

15) uchyla się § 21. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Maszner 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5793


		2016-10-04T12:23:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




